
Koranen, även känd som al-Qur’an vilket betyder recitationen, är den heliga skriften inom
islam och betraktas som Allahs (Guds) ord som uppenbarades till Profeten Muhammed – Frid
vare över honom – genom ängeln Gabriel. Koranen är en grundläggande och central text
inom islam och utgör grunden för tro och rättesnören för muslimer över hela världen.

Här är några grundläggande insikter om Koranen:

Uppenbarelse:
Vi muslimer tror att Koranen är Allahs direkta uppenbarelse till Profeten Muhammed – frid
vare över honom – under en period på cirka 23 år. Uppenbarelsen skedde i olika delar och på
olika platser, främst i Mecka och Medina, under 600-talet.

Struktur:
Koranen består av 114 kapitel, kallade suror, som varierar i längd. Dessa suror är uppdelade i
verser, kända som Ayat (Ayah). Totalt finns det över 6 000 verser (Ayah) i Koranen.

Språk:
Koranen är skriven på arabiska och anses vara en av de mest välbevarade texterna på detta
språk. Många muslimer runt om i världen kan Koranen utantill, medan många andra lär sig
åtminstone några delar av den, även om de inte talar arabiska i vardagen.

Budskap:
Koranen består av vägledning för människor om hur man lever ett rättfärdigt och gudfruktigt
liv. Den behandlar en mängd olika ämnen, bland annat moral, rättvisa, familjeliv, sociala
frågor, teologi, historia, livet efter detta och lagstiftning.

Tro på Koranen:
Koranen betraktas som den ultimata auktoriteten och det slutgiltiga ordet från Allah. Vi
muslimer tror att den inte kan ändras eller förvanskas och att den ger den mest korrekta
vägledningen för mänskligheten.

Recitation:
Många muslimer lär sig att recitera och memorera delar eller hela Koranen. Den reciteras i
böner och under gudstjänst och är en central del av muslimers andliga liv.

Tolkning:
Koranen tolkas av religiösa lärda, kända som Ulama, för att tillämpa dess budskap på dagens
samhälle.

Koranens längsta sura är kapitel 2 Surat al-Baqara som består av 286 verser, medan den



kortaste suran är kapitel 108 Surat al-Kawthar som består av endast tre verser.


